胡成中54.10%；胡成国19.50%；包秀杰8.75%；张永5%。

通讯方式 0577-62723888

二、信息披露义务人的一致行动人基本情况

姓名 胡成中

性别 男

国籍 中国

身份证号 330312

通讯地址 上海市普陀区中山北路 1777 号 27 楼

其他国家或地区的居留权 无

任职 德力西集团董事局主席

6

三、信息披露义务人的董事及其主要负责人的情况：

姓名 性别 国籍 长期居住地
其他国家或地区

的居留权
任职情况

胡成中 男 中国 上海 无 董事长

胡煜鐄 男 中国 上海 无 董事、总裁

张永 男 中国 温州 无 董事

包秀杰 男 中国 杭州 无 董事

胡成虎 男 中国 温州 无 董事

四、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系

胡成中先生持有德力西集团54.10%股份，为德力西集团实际控

制人。根据《上市公司收购管理办法》的规定，胡成中先生与德力

西集团构成一致行动关系。

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益情

况

截至本报告书签署日，除甘化科工外，信息披露义务人的控股

子公司德力西新疆投资集团有限公司持有德力西新能源科技股份有

限公司（证券代码：603032）47.87%股权。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动主要系因司法拍卖引起的被动减持，导致德力西

集团所持甘化科工的股份比例减少6.87%。

二、未来12个月继续增持或减持股份计划

截止本报告书签署之日，信息披露义务人未来12个月内暂无增

持或减持上市公司股份的计划。如有增持或减持计划，信息披露义

务人将严格执行相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动方式为司法拍卖，信息披露义务人因持有的上市

公司股份被司法拍卖导致其持股比例被动减少。

信息披露义务人持有的3,000万股甘化科工股份被广东省广州市

中级人民法院于2025年2月13日10时至2025年2月14日10时止（延时

除外）在淘宝网络司法拍卖平台上进行公开拍卖。2025年2月14日，

根据拍卖平台公示的《网络竞价成功确认书》，竞买人方蕾以最高

价竞得2,000万股，竞买人安忠歌以最高价竞得1,000万股。截至本

报告书签署日，上述股份已完成过户登记手续。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司

权益比例如下：

股东名称
本次权益变动前持股情况  本次权益变动后持股情况

持股数量（股）  持股比例  持股数量（股）  持股比例

德力西集团 186,087,400 42.64% 156,087,400 35.77%

胡成中 6,350,000 1.46% 6,350,000 1.46%

合 计 192,437,400 44.10% 162,437,400 37.23%

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情

况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司股份

156,087,400股，其中处于质押状态的股份数量为40,000,000股，占

其所持公司股份总数的25.63%，占公司总股本的9.17%。

除上述情况外，信息披露义务人在公司中拥有权益股份不存在

权利限制的情况。

9

第五节  前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

截至本报告书签署日前6个月内，除本报告书披露的权益变动事

项外，信息披露义务人不存在其他买卖公司股票的情况。

10

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对

本报告书内容产生误解而必须披露的其他事项，以及中国证监会或

者深交所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

11

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：德力西集团有限公司

法定代表人：胡成中

   2025年3月10日